
 

 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

Tůň VHO1 v k.ú. Homole u Panny 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice 

Sídlo: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky Teplice 

Kontaktní osoba 
Zdeněk Větrovec 

z.vetrovec@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 085665/2024/508207/Vět / SP1166/2024-508207 

UID dokumentu: spudms00000014384734 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočku Teplice, 

 v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
LESORS s.r.o. 

Sídlo: Dubská 311/9, 417 01 Dubí - Dubí 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 286 92 403 

 

Odůvodnění:  

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval zadavatel předložit 

v rámci splnění profesní způsobilosti doklad, že je dodavatel odborně způsobilý nebo 

disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, konkrétně: 

osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 

„stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby“, 

dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 



  

2 

 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. Vaše nabídka uvedený požadavek nesplňuje, místo výše uvedeného osvědčení o 

autorizaci bylo předloženo osvědčení o autorizaci pro výkon vybrané činnosti pro obor 

„stavby pro plnění funkce lesa“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

V této fázi výběrového řízení nemůže zadavatel připustit splnění profesní způsobilosti jiným 

druhem osvědčení o autorizaci než tím, které požadoval ve výzvě k podání nabídek (v 

zadávacích podmínkách). Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit 

pro nesplnění požadavků zadavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Soňa Balcárková 

vedoucí Pobočky Teplice 

 

V Teplicích dne 05.03.2024  

 


		2024-03-05T10:23:22+0000
	Ing. Soňa Balcárková




